提出日　2011年　　月　　日
公益社団法人　日本生物工学会　殿
東日本大震災に伴う年次大会参加費免除申請書
　東日本大震災に伴い、下記のとおり罹災しましたので第63回日本生物工学会大会(2011)の参加登録費免除措置をお願いしたく申請致します。
	申請者　　(学生）
	会員番号
	　　　　　　　　　　　　　　　　※入会手続き中（　　月　　日　入会届提出）

	氏名

	所属
	　　　　　　　　　　　　大学　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学部（科）

	　　　　　　　　　　　　学科（専攻）　　　　　　　　　　　　　　　年

	電話

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	指導教員
	会員番号

	氏名

	所属
	　　　　　　　　　　　　大学　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学部（科）

	　　　　　　　　　　　　学科（専攻）　　　　　　　　　　役職

	電話

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	署名または押印

	罹災状況
	　１．本人が被災　　２．保護者が被災　（被災地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	※該当するものに○をつけて下さい。

	詳細記述欄　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(学業・研究活動への震災の影響など、罹災状況の説明を記入して下さい。）

	学会への要望等

	学会記入欄

	会費免除
	　　有　・　無

	その他

	免除年度
	　　　　　年度分

	事務局長
	担当者